Fecha
Secretaria

29/09/2025

29/09/2025
29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

Fecha
Despacho

29/09/2025

29/09/2025
29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

Fuero Expediente |Caratula

Penal

Penal
Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

256

294
309

352

355

13891

14291

14547

OLMOS MARCOS ALEXIS- EXCARCELACION EXPTE

15813- APELACION- CASACION

DR FERNANDO GABRIEL BRIZUELA - QUEJA
DR. MARIO NICOLAS FUENTES - QUEJA

RAMOS NICOLAS - psa DE DELITO CONTRA LA
INTEGRIDAD SEXUAL - CASACION

DR. GERARDO LEGUIZAMON LEON - QUEJA

BOURDA DANIEL JESUS - HOMICIDIO EN GRADO DE

TENTATIVA - CASACION

JUAREZ MANUEL OVALDO Y OTRO - LESIONE
GRAVISIMAS PRVOCADAS POR EL USO DE ARMA DE

FUEGO AGRAVADA POR

MEDINA MAURO DANIEL - ABUSO SEXUAL CON
ACCESO CARNAL - CASACION

Observacioén

OFICIO NOTIFICACION (Resol.)

OFICIO NOTIFICACION (Resol.)
OFICIO NOTIFICACION (Resol.)

DEC. DESIERTO

DEC. Y OFICIO REQ. INFORME
(511 CPP)

DEC. PASEN AUTOS A
DESPACHO P/RESOLVER (Rec.
Ext.)

DEC. AGREG. A SUS
ANTECEDENTES (Actas Notif.
vict./imp.)

DEC. PASEN AUTOS A
DESPACHO P/RESOLVER (Rec.
Ext.)



