Fecha Secretaria	Fecha Despacho	Fuero	Expediente	Carátula	Observación
29/09/2025	29/09/2025	Penal	256	OLMOS MARCOS ALEXIS- EXCARCELACION EXPTE 15813- APELACION- CASACION	OFICIO NOTIFICACION (Resol.)
29/09/2025	29/09/2025	Penal	294	DR FERNANDO GABRIEL BRIZUELA - QUEJA	OFICIO NOTIFICACION (Resol.)
29/09/2025	29/09/2025	Penal	309	DR. MARIO NICOLAS FUENTES - QUEJA	OFICIO NOTIFICACION (Resol.)
29/09/2025	29/09/2025	Penal	352	RAMOS NICOLAS - psa DE DELITO CONTRA LA INTEGRIDAD SEXUAL - CASACION	DEC. DESIERTO
29/09/2025	29/09/2025	Penal	355	DR. GERARDO LEGUIZAMON LEON - QUEJA	DEC. Y OFICIO REQ. INFORME (511 CPP)
29/09/2025	29/09/2025	Penal	13891	BOURDA DANIEL JESUS - HOMICIDIO EN GRADO DE TENTATIVA - CASACION	DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO P/RESOLVER (Rec. Ext.)
29/09/2025	29/09/2025	Penal	14291	JUAREZ MANUEL OVALDO Y OTRO - LESIONE GRAVISIMAS PRVOCADAS POR EL USO DE ARMA DE FUEGO AGRAVADA POR	DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Actas Notif. víct./imp.)
29/09/2025	29/09/2025	Penal	14547	MEDINA MAURO DANIEL - ABUSO SEXUAL CON ACCESO CARNAL - CASACION	DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO P/RESOLVER (Rec. Ext.)